
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2020 M. LAPKRIČIO 26 D. SPRENDIMO NR. TS-325 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. spalio 12  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tikslas – pakeisti Raseinių rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašą, patvirtintą Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu 

Nr. TS -1325 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos apraše, 

patvirtintame Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS -

104 „Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau –  tvarkos aprašas), numatyta, kad asmeniui paslaugos gali būti skiriamos ir 

kitais išimtinais atvejais, esant motyvuotai seniūno rekomendacijai (ankstesniame tvarkos apraše 

buvo: esant Raseinių rajono savivaldybės socialinės globos paslaugų skyrimo komisijos (toliau – 

komisija) rekomendacijai.  Raseinių rajono savivaldybės administracijos 2021 m. birželio 17 d. 

įsakymu Nr. A1-619 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 

7 d. įsakymo Nr. A1-214 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės socialinės globos paslaugų skyrimo  

komisijos ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“  pripažinimo netekusiu galios“ komisija buvo 

panaikinta.  

Sprendimo projektu siūloma suvienodinti teisės aktus ir pakeisti Raseinių rajono savivaldybės 

gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo punktus ir vietoje „esant Raseinių 

rajono savivaldybės socialinės globos paslaugų skyrimo komisijos rekomendacijai“ įrašant 

„motyvuota seniūno rekomendacija“. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas pridėtas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 



 

 

skyriaus vyr. specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu 

(kalbos tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Nereikia 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė  

 

 

 

 

Skyriaus vedėja     Loreta Laugalienė 


